ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

Số:        /UBND-ĐCXD

Về việc đăng ký gắn hoặc thay

thế, bổ sung biển ngõ, ngách và

biển số nhà năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Ngô Quyền, ngày 20 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các tổ dân phố trên địa bàn phường Ngô Quyền

Thực hiện Công văn số 447/UBND - QLĐT, ngày 19/02/2024 của UBND

thành phố Bắc Giang, về tăng cường thực hiện gắn biển số nhà, tên đường, phố,

ngõ, ngách, hẻm trên địa bàn thành phố Bắc Giang;

Chủ tịch UBND phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu tổ trưởng các tổ dân phố trên địa bàn phường Ngô Quyền thông

báo rộng rãi đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu trên địa bàn tổ dân

phố mình biết để đăng ký việc gắn biển số nhà, gắn biển tại trụ sở cơ quan, đơn vị

làm việc, đồng thời thực hiện việc rà soát lại toàn bộ tên đường, phố, ngõ, ngách,

hẻm trên địa bàn tổ dân phố mình nếu bị hư hỏng, cần thay thế thì kịp thời đăng ký

với UBND phường Ngô Quyền thông qua bộ phận Địa chính – Xây dựng (Đồng

chí: Nguyễn Đình Lâm, Công chức Địa chính – XD phường nhận); Số ĐT liên hệ:

0915.066154, Zalo: 0915.066154 (Lâm Địa ốc).

2. Thời gian thực hiện xong trước ngày 25 tháng 02 năm 2024 để UBND

phường đăng ký làm biển với UBND thành phố.

3. Kinh phí thực hiện sử dụng từ nguồn thu lệ phí cấp biển số nhà theo quy

định (Lưu ý đến các trường hợp mới xây dựng nhà và các ngõ bị mất, gẫy, hỏng

biển tên ngõ, ngách …)

Yêu cầu các Tổ dân phố trên địa bàn phường quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện).

- TT Đảng ủy – HĐND phường (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Đài truyền thanh phường (để p/h t/b);

- Lưu: VT, ĐCXD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lâm

		lamnv_tranphu@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T15:35:03+0700

		2024-02-20T16:10:17+0700

		ngoquyen_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-02-20T16:11:20+0700